德阳市罗江区文化广播电视和旅游局
关于拟推荐2023年四川省文旅公共服务高质量发展“四个一批”项目名单的公示

[bookmark: OLE_LINK1]根据《四川省文化和旅游厅办公室关于开展2023年文旅公共服务高质量发展“四个一批”推荐活动的通知》（BW〔2023〕39号）文件要求，我区拟推荐“玩转暑假 缤纷文化”暑期系列活动、罗江文旅融合跑出“加速度”“高质量”的“新状态”、金山镇家和社区综合性文化服务中心3个项目为2023年四川省文旅公共服务高质量发展“四个一批”项目（名单附后），现予以公示。公示期为5个工作日（2023年5月4日至2023年5月9日）。在此期间，社会各界和广大干部群众如对公示名单有异议，请与德阳市罗江区文化广播电视和旅游局联系。
通讯地址：德阳市罗江区景乐北路73号（邮编618599）
联系电话：0838—3123800
电子邮箱：1849858716@qq.com
附件：拟推荐2023年四川省文旅公共服务高质量发展“四个一批”项目名单

德阳市罗江区文化广播电视和旅游局
2023年5月4日
[bookmark: _GoBack]

拟推荐2023年四川省文旅公共服务高质量发展“四个一批”项目名单

	类型
	名称
	申报（推荐）单位

	优秀品牌
	“玩转暑假 缤纷文化”暑期系列活动
	德阳市罗江区图书馆

	优秀案例
	罗江文旅融合跑出“加速度”“高质量”的“新状态”
	德阳市罗江区文化广播电视和旅游局

	优秀空间
	德阳市罗江区金山镇家和社区综合性文化服务中心
	德阳市罗江区金山镇人民政府